Coordenação de Manutenção Predial
Diretoria de Engenharia e Arquitetura
Tel.: (71) 3103-0142
E-mail: ana.araujo@mpba.mp.br

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
GESTOR(A) ORÇAMENTÁRIO(A) 

MANIFESTAÇÃO

R$ 119.812,02 

40101/0048 4734 9900 1.500.0.100.000000.00. 3.3.90.39.0

R$ 11.880,00

Onze mil, oitocentos e oitenta reais

2024

3.3.90.39.0 R$ 1.379.584,26 R$ 11.880,00

R$ R$

20XX R$

20XX R$

TERMO DE REFERÊNCIA – DISPENSA DE LICITAÇÃO – GERAL NÃO ELETRÔNICA ELETRÔNICA - SERVIÇOS 

Versão – Janeiro/2024 

1. DEFINIÇÃO DO OBJETO 

1.1 INDICAÇÃO DO 
OBJETO 

INDICAÇÃO DO ITEM (SE ÚNICO) OU FAMÍLIA (SE MÚLTIPLOS):